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Zamawiajacy:

Wojewddztwo Lodzkie

Prowadzacy postepowanie

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa t.édzkiego
Departament Administracji i Spoteczenstwa Informacyjnego
Wydziat Procedur Zakupowych i Analiz

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Wyjasnienie tresci SIWZ z dnia 13.03.2020r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Swiadczenie ustug serwisu i utrzymania systemu drukowania.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien tresci
SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy moze opublikowaé aktualne/ ostatnie stany licznikéw dla urzgdzen objetych tym
przetargiem? Wiadomos¢ ta jest niezbedna do obliczenia kosztéw eksploatacyjnych dla kazdego
urzadzenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W zatgczeniu tabela z licznikami urzgdzen (zatgcznik nr 1 do wyjasnien tresci siwz z dnia 13.03.2020)

Pytanie nr 2:

W punkcie 6.1.3 specyfikacji przetargowej Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy dostarczenia wykazu
3 ustug serwisowych na kwote 80000,00 PLN, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat od daty terminu
sktadania ofert- wraz z dokumentami potwierdzajgcymi nalezyte wykonanie tych ustug. Czy
Zamawiajgcy dopusci wykaz 3 ustug serwisowych na kwote 80000,00 PLN wykonanych w okresie
ostatnich 8 lat od daty terminu skfadania ofert?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 3:

W punkcie 6.1.3 specyfikacji przetargowej Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy dostarczenia wykazu
3 ustug serwisowych na kwote 80000,00 PLN, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat od daty terminu
sktadania ofert- wraz z dokumentami potwierdzajgcymi nalezyte wykonanie tych ustug. Czy
Zamawiajgcy zrezygnuije z takiego wykazu 3 ustug serwisowych na kwote 80000,00 PLN jezeli
Wykonawca przedstawi aktualny certyfikat serwisowy producenta urzgdzeh ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy udostepni po podpisie umowy Wykonawcy wszystkie urzadzenia dziatajgce -
sprawne, z zainstalowanymi w urzgdzeniach wszystkimi materiatami eksploatacyjnymi ( bebnami,
grzejnikami itp.) oraz z zainstalowanymi tonerami? Czy Zamawiajgcy przed przystgpieniem do
wykonania ustugi serwisowej przez Wykonawce - usunie z urzadzen te materiaty eksploatacyjne i
tonery i bedzie wymagat od Wykonawcy zainstalowanie tych materiatow i toneréw z zasoboéw wtasnych
Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Urzadzenia posiadajg zainstalowane materiaty eksploatacyjne i nie bedg one usuwane. Na chwile
obecng jedynie kilka urzgdzen posiada wyczerpany jeden lub wiecej materiatéw eksploatacyjnych,
liczba ta bedzie sie powoli zwigksza¢ z uwagi na zakonczenie dotychczasowej umowy na ich obstuge.
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